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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Hafta sonu ABD’de onaylanan teşvik paketinde vatandaşlara doğrudan verilen 600 dolarlık ödemenin 
2000 dolar olmasına ilişkin tasarı dün Temsilciler Meclisi’nde yapılan oylamada onaylandı. Bu sabah 
Asya piyasalarında bu gelişmenin etkisi ile pozitif seyirler izliyoruz. Dün Avrupa endekslerinde pozitif 
kapanışlar izlerken, Almanya DAX endeksi 13.790 Euro seviyesine ulaşarak rekor seviyeden kapanış 
gerçekleştirdi. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirlerin öne çıktığı görülüyor.  
 
Temsilciler Meclisi, vatandaşlara doğrudan yapılan 600 dolarlık ödemenin 2000 dolar olmasını 
sağlayan tasarıyı onayladı. Tasarının bundan sonraki süreci ise Senato kanadında olacak. Diğer yandan 
Temsilciler Meclisi, Başkan Trump’ın geçtiğimiz hafta veto ettiği 2021 yılı savunma bütçesi tasarısını 
da yeniden onayladı. Avrupa’da ise Kovid-19’un yeni varyantının görüldüğüne yönelik haber akışları 
sıklık kazanırken, ülkeler seyahat kısıtlamalarını sürdürmeye devam ediyor. Avrupa’da aşılama süreci 
hafta sonu başlasa da bu yeni varyanta ilişkin endişeli sürecin devam ettiği görülüyor. Diğer yandan 
aşı çalışmalarında süreç devam ederken, İngiltere’nin bu hafta içerisinde Oxford- Astrazeneca’nın 
geliştirdiği Koivd-19 aşısının kullanımına onay vermesi bekleniyor. Ayrıca basından bazı ülkelerin Pfizer 
aşısının kullanımı sonrasında negatif gelişmelerin yaşandığına ilişkin gelişmeler takip edilirken, bu 
durum önümüzdeki günlerde endişenin artmasına neden olabilir. Bugün yurt dışında gündem sakin.  
ABD’de S&P Case Shiller konut fiyat endeksi verisi takip edilecek.  
 
TCMB kararı sonrası yurt içi piyasalarda devam eden iyimserlik TL varlıklar üzerindeki etkisini 
sürdürüyor. Dolar/TL dün 7,4075 seviyesine kadar geri çekilerek 10 Eylül’den bu yana en düşük 
seviyesini gördü. Yeni güne 7,4482 ile başlayan Dolar/TL bu seviyenin çevresinde şekilleniyor. BIST100 
endeksi ise 1.442 ile gün içi rekorunu kırarken, 1.439 seviyesinden günü tamamlayarak kapanış 
rekorunu da yenilemiş oldu. 5 yıllık CDS primi 321 seviyesinde bulunuyor. Bugün içeride ekonomik 
güven endeksi açıklanacak ve gün içerisinde İngiltere ile imzalanması beklenen serbest ticaret 
anlaşmasına yönelik gelişmeler takip edilecek.  
 
Ons altın teşvik paketindeki yeni pozitif gelişmelerin etkisi ile kazançlarını koruyor. Yeni güne 1.873$ 
ile başlayan altın bu seviye üzerinde işlem görüyor. Bitcoin ise tarihi zirve seviyelerine ulaşmasının 
ardından kar realizasyonu yaşarken bu sabah %1,7 satıcılı ve 26.388$ üzerinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yukarı yönde 1,2270 - 1,2310 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2180 – 

1,2090 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO karşılık gelen 1.896$ seviyesinin üzerinde hareket 1.920$ direncine 
doğru devam edebilir. Aksi halde aşağıda 50 günlük HO olarak izlediğimiz 1.868$ ara desteği öne 
çıkarken, 1.850$ ana destek önemini sürdürüyor. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 

 
 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandı olan 26,7$ direncini test ediyor. Bu seviyenin üzerinde 

alımlar 27,4$ direncine doğru devam edebilir.  Aksi halde aşağıda 24,4$ - 23,6$ destek seviyeleri 
takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, dün 7,4075’e kadar geriledi. Aşağı yönlü hareketin devamı açısından 7,40 desteğinin 

kalıcı olarak kırılması önem taşıyor. Yukarıda ise Most indikatörü ile izlediğimiz 7,6392 seviyesi 
ön plana çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3625 direnci üzerinde kalıcı kapanışlar yukarı yönde hareketin 

devamına neden olabilir. Aşağıda ise 1,3480 – 1,3350 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Capital Economics tarafından hazırlanan raporda, TCMB’nin PPK toplantısında politika faizini %17’e yükseltmesinin yatırımcılara güven aşıladığı 

değerlendirildi.  

 Aile ve Sağlık Bakanı Selçuk, 2021 yılında asgari ücretin 2020 yılına kıyasla %21,56 oranında artarak brüt 3.577 TL’ye net 2.825,90 TL’ye yükseltildiğini 

duyurdu.  

 

Avrupa 

 Basında yer alan haberde, İngiltere’de bilim ekiplerinin Başbakan Johnson’a okulların ocak ayında kapatılmasını önerdiği paylaşıldı. 

 AB Daimi Temsilciler Meclisi Coreper Sözcüsü Fischer, AB temsilcileri ile İngiltere ile varılan anlaşmanın ön uygulamasını oy birliği ile onayladı.  

 AB Komisyon Sözcüsü, Pfizer-BioNTech’ten alınacak 200 milyon doz aşının ilk bölümünün AB üyelerine dağıtımının tamamlandığını ve geri kalan kısmının 

eylül ayı sonuna kadar dağıtılacağını belirtti.  

 Basında, AB ile Çin arasında yatırım anlaşmasına bu hafta varılabileceği bilgisi paylaşıldı.  

 

ABD 

 ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Donald Trump'ın veto ettiği 2021 savunma bütçe tasarısını, 3'te 2 çoğunluğun üzerinde yeniden onayladı. 

 ABD Temsilciler Meclisi, Kovid-19 salgınına yönelik ekonomik destek paketinde yer alan 600 dolarlık nakit para yardımının 2 bin dolara çıkarılmasına 

ilişkin tasarıyı onayladı. 

 

Asya 

 Çin havacılık regülatörü, Britanya’dan Çin’e uçuşların durdurulması kararının 10 Ocak tarihine kadar devam edeceğini bildirdi.  

 

Petrol 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Novak, küresel petrol piyasasında belirsizliklerin devam ettiğini belirterek, petrol piyasasındaki toparlanma görüldükçe 

üretimi artırmak istediklerini dile getirdi. Novak, küresel petrol talebinin, kriz öncesi dönemdeki günlük 6-7 milyon varilin gerisinde olduğunu açıkladı.  

 

Kripto paralar 

 ABD'de Ripple tarafından halka arz edilen XRP konusunda düzenleyici kuruluş SEC tarafından soruşturma açılmasının ardından işlemleri askıya alan 

borsalar arasına Coinbase de girecek. 

 

 

 

 

 


